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Produktdatenblatt

GC47406-00280 INDIVIDUAL WANNENARM. GRACE GRWSM

Produktabbildung MaBzeichnung

Produktbeschreibung Ausschreibungstext

Wannenarmatur Wannenarmatur

mattschwarz mattschwarz

S-Anschlisse 1/2" Ausladung 160 mm

Umstellung automatisch StichmaB 135 - 165 mm

Brauseabgang 1/2" S-Anschlisse 1/2"

Strahlregler Durchflussklasse C Umstellung automatisch

Caché, schwenkbar Brauseabgang 1/2"

eigensicher gegen RickflieBen Kartusche 35 mm offen

fur Durchlauferhitzer geeignet mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer

ohne Brausegarnitur Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Strahlregler Durchflussklasse C
Caché, schwenkbar

fir Wandmontage

eigensicher gegen RuckflieBen
flr Durchlauferhitzer geeignet
ohne Brausegarnitur
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GTIN: 4020929633857

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung

Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01

02

03

05

06

07

BEDIENUNGSHEBEL GRACE
INDIVID.

KARTUSCHENSET M.
VERSCHR.+KAPPE

SH UMSTELLKNOPF FUR
WANNENARM.
SCHWENKSTRAHLREGLER
CACHE SSR

SH AP-UMSTLG. FUR SERIE
50/51/66

SH RUCKFLUSSVERHINDERER
PATRONE
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Artikel-Nr.

GC47990-00280

GC09203-00280

Z009241-00280

Z013939-00000

Z009149-00280

Z028904-00000
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Abgang Wanne C
= = = Abgang Brause B

Technische Anderungen vorbehalten.





